Очередное заседание Совета депутатов Карагинского муниципального района 6 – го созыва назначено на 23 апреля 2015 года, начало в 14 час. 00 мин. (Распоряжение председателя Совета депутатов Карагинского муниципального района от 18.03.2015г. № 07)

Повестка дня:

  1. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Карагинского муниципального района».
                 Докладчик: Щербина Н.А.
  2. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 18.12.2014 № 04 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
      Докладчик: Тихонова Е.А.
           3. О проекте решения Совета депутатов «О  введении земельного налога на территории Карагинского муниципального района».
            Докладчик: Щербина Н.А.
          4. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 16.01.2014 № 117 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Карагинского муниципального района».
            Докладчик: Щербина Н.А.
          5. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 14.08.2012 № 69 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Карагинском муниципальном районе и работающих в организациях, финансируемых из районного бюджета».
            Докладчик: Щербина Н.А.

Разное.